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Hejsan alla 200 Radioveteraner. 

 

Nu börjar ju tillvaron mer och mer likna den som 

rådde innan Pandemin, och vi känner i Styrelsen 

att vi åter kan arrangera smittofria arrangemang. 

Här kommer alltså först kallelsen till det 

efterlängtade årsmötet, och sedan ett par 

spännande besök och en vårvandring. 

Vi är medvetna om att det finns en viss osäkerhet 

runt vad som gäller rent praktiskt beträffande 

våra aktiviteter, så i stället för att förklara vid 

varje inbjudan har vi skrivit en övergripande 

förklaring som alltså gäller generellt. Se blad 2. 

Vi passar även på att bifoga en liten berättelse 

från årets första RVK-aktivitet, det välbesökta 

Nya Spårvägsmuseet 

Då kör vi igång: 

 

Årsmöte med buffé torsdag den 13 april 2023 

klockan 16.00 

 

Välkommen till årsmötet på Restaurang 

Ericofood/Bistro, Torshamnsgatan 21 i Kista. 

Alla måste passera receptionen för att få ett 

passerkort. 

 

Klubben bjuder på ett glas mousserande dryck 

som fördrink, buffé, lättöl/mineralvatten samt 

kaffe och kaka. Öl eller vin till måltiden betalas 

av var och en med kort eller Swish. 

Restaurangen tar inte emot kontanter. 

Anmälan senast måndag den 3 april till 

Margareta, per mail till 

margareta.ahlqvist@telia.com (eller SMS till 

070-375 2675). Vid anmälan vänligen ange 

eventuell matallergi eller överkänslighet. 

Observera att alla får en bekräftelse på anmälan 

inom några dagar. Om du INTE fått någon 

bekräftelse inom en vecka efter anmälan, var 

vänlig hör av dig till Margareta. Vi vill också 

informera om att RVK får betala för det antal  

 

 

gäster vi meddelat ska komma, vilket görs 

veckan innan årsmötet. 

 

Vi kommer att maila ut årsmötesdokumenten i 

förväg till dem som anmält sig. 

 

*********************** 

Förslag till årsmötet skall vara styrelsen 

tillhanda senast den 3 april. Valberedningen 

(Börje Blomroos 08-369723 och Conny Dahlfors 

070-8655170) ser alltid gärna förslag till nya 

krafter i styrelsen. Totalt 4 styrelsemedlemmar 

skall omväljas eller ersättas. 

*********************** 

 

 
 

e-on Kretsloppsanläggning i Bro 

Studiebesök torsdag 27 april 13.00 
Adress Högbytorpsvägen 10 

 

e-on har här byggt ett supermodernt kraft- 

värmeverk som från restavfall producerar 

stora mängder värme, elektricitet, biogas  

och biogödsel. 66 000 lägenheter kan förses  

med  el ett helt år, och 21 200 småhus med 

fjärrvärme. 

Vi får först en information om anläggningen 

och sedan följer en guidad tur, det hela tar totalt 

c:a 1,5 tim. 

 

Anläggningen ligger alltså vid E18 i Bro, och 

man kan inte ta sig dit på annat sätt än med bil. 

Vår plan är att ett antal bilburna medlemmar kan 

svänga in till Bro Pendeltågsstation och där 

plocka upp de medlemmar som valt tågtransport. 
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Visningen är inte handikappanpassad, utan ett 

antal trappor finns längs rundgången  
 

Detaljer runt transporten kommer att ges till 

samtliga som anmäler sig, observera att 

anmälan måste innehålla besked om man kör 

bil eller åker tåg. e-on kan ta emot max 20 

deltagare. 
 

Anmälan skall ske senast måndag 17 april till  

lassonleif@gmail.com (helst) eller 0705440397 

 

 

Vandring med guide fredagen den 5 maj kl 

13.00- 14:30. 

Den här stadsvandringen visar upp och ger oss 

kunskap om bland annat symbolladdade 

byggnader, statyer och traditioner som tillkom 

för att skapa en känsla av nationell gemenskap 

och nationellt medvetande. 

Vi får bland annat utöka våra kunskaper om 

”Moder Svea”, Birger Jarl, Gustav Vasa, 

Stadshuset och de stora förändringar som 

Sverige gick igenom under 1800-talet.  

Denna vandring vill du inte missa. 

Vi samlas på Birger Jarls torg på Riddarholmen 

senast 12:45 

Priset är: 100 sek för samtliga. 

Max antal deltagare 30. 

Anmälan sker till olov.hellstrom@telia.com 

(eller via SMS till 070 578 39 67) senast 28 

april. 

Betalning efter bekräftelse till RVK plusgiro 

602 6019-7 senast 2 maj.  

 

 

  
 

Thielska Galleriet onsdag 31 maj  kl 

14.00 – c:a 15.00 (max 30 personer) 
Samling vid ingången till museibyggnaden 

13:40. 

Adress: Sjötullsbacken 8 på Djurgården 

Thielska Galleriet är ett fascinerande 

konstmuseum med enastående läge på 

Djurgården i Stockholm. Huset skapades för 

bankiren och konstmecenaten Ernest Thiels och 

hans hustru Signe Maria Thiels fantastiska 

konstsamling. Det ritades av arkitekten 

Ferdinand Boberg och stod klart 1907. Galleriet 

var familjen Thiels hem fram till 1924 och är i 

stort sett bevarat i sitt ursprungliga skick. 

Konstsamlingen består främst av verk från förra 

sekelskiftet av välkända nordiska konstnärer som 

Carl Larsson, Edvard Munch, Eugène Jansson 

och Bruno Liljefors.  

. 

Kom med på en guidad visning av museet. 
Visningen tar ca en timme. Max 30 personer. 
Efter visningen har jag bokat plats på Monika 
Ahlbergs Café, där de som önskar kan köpa gott 
kaffe mm. 

Entréavgiften är på 120 kr och betalas vid 
ingången. Visningen bjuder föreningen på. 

Thielska Galleriet är tyvärr ännu inte helt 

anpassat för besökare med funktionshinder. 

Museet saknar bland annat handikapptoalett och 

hiss. Entrén innehåller flera trappor, dock med 

låga trappsteg. Samtliga trappor har räcken med 

handledare. 

Enklast tar du dig hit med Buss 67 mot 

Blockhusudden. Du kan också välja sjövägen 

med pendelbåt nr 80 från 

Nybrokajen/Strandvägen m.fl. kajer. Du kan 

också ta båten från Nacka Strand, som tar dig 

direkt till Blockhusudden. Alla båtturer angör 

inte kajen vid Blockhusudden. 

Anmälan  (helst via mail) senast den 23 maj 

2023 till: elisabeth.ernowpatay@gmail.com 

SMS: 0707889508 

 

 

 

 

Många hälsningar från 
 

Bosse B, Bosse M, Elisabeth, Helene, 

Leif, Lennart, Margareta, Pieter, Olle. 
Nästa medlemsblad planeras i början av 

Augusti  
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